

**Speciallægeselskabet Erik Løntoft ApS**  
**CVR-nr. 26011604**  
**Filosofgangen 25**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Erik Løntoft

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 6           |
| Resultatopgørelse for 2015          | 9           |
| Balance pr. 31.12.2015              | 10          |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 12          |
| Noter                               | 13          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Speciallægeselskabet Erik Løntoft ApS  
Filosofgangen 25  
5000 Odense C

CVR-nr.: 26011604

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Erik Løntoft, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 325 t.kr., der af selskabets ledelse anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>          | <u>2014<br/>kr.</u>           |
|---|-------------|------------------------------|-------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                |             | <b>5.365.086</b>             | <b>4.599.770</b>              |
| Personaleomkostninger                                   | 1           | (4.778.116)                  | (4.442.061)                   |
| Af- og nedskrivninger                                   | 2           | <u>(162.733)</u>             | <u>(167.842)</u>              |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |             | <b>424.237</b>               | <b>(10.133)</b>               |
| Andre finansielle indtægter                             |             | 2.455                        | 300                           |
| Andre finansielle omkostninger                          |             | <u>(470)</u>                 | <u>(6.571)</u>                |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>426.222</b>               | <b>(16.404)</b>               |
| Skat af ordinært resultat                               | 3           | <u>(101.185)</u>             | <u>(367)</u>                  |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b><u><u>325.037</u></u></b> | <b><u><u>(16.771)</u></u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                              |                               |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 280.000                      | 0                             |
| Overført resultat                                       |             | <u>45.037</u>                | <u>(16.771)</u>               |
|   |             | <b><u><u>325.037</u></u></b> | <b><u><u>(16.771)</u></u></b> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> | <u>2014<br/>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 149.812             | 312.545             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>149.812</b>      | <b>312.545</b>      |
| <br>  |             |                     |                     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <b>149.812</b>      | <b>312.545</b>      |
| <br>  |             |                     |                     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 172.974             | 188.231             |
| Udskudt skat                                | 4           | 40.070              | 27.255              |
| Andre tilgodehavender                       |             | 26.311              | 26.311              |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |             | 0                   | 11.865              |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>239.355</b>      | <b>253.662</b>      |
| <br>  |             |                     |                     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>845.683</b>      | <b>221.430</b>      |
| <br>  |             |                     |                     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <b>1.085.038</b>    | <b>475.092</b>      |
| <br>  |             |                     |                     |
| <b>Aktiver</b>                              |             | <b>1.234.850</b>    | <b>787.637</b>      |

**Balance pr. 31.12.2015**

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>            | <u>2014<br/>kr.</u>          |
|---|-------------|--------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                            | 5           | 125.000                        | 125.000                      |
| Overført overskud eller underskud             |             | 57.375                         | 12.338                       |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret         |             | 280.000                        | 0                            |
| <b>Egenkapital</b>                            |             | <b><u>462.375</u></b>          | <b><u>137.338</u></b>        |
| <br>  |             |                                |                              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 82.313                         | 31.067                       |
| Skyldig selskabsskat                          |             | 60.482                         | 0                            |
| Anden gæld                                    |             | 629.680                        | 619.232                      |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b><u>772.475</u></b>          | <b><u>650.299</u></b>        |
| <br>  |             |                                |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>772.475</u></b>          | <b><u>650.299</u></b>        |
| <br>  |             |                                |                              |
| <b>Passiver</b>                               |             | <b><u><u>1.234.850</u></u></b> | <b><u><u>787.637</u></u></b> |
| <br>  |             |                                |                              |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6           |                                |                              |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 12.338   | 0  | 137.338              |
| Foreslået udbytte         | 0                                       | (280.000)  | 280.000  | 0                    |
| Årets resultat            | 0                                       | 325.037  | 0  | 325.037              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>57.375</b>  | <b>280.000</b>   | <b>462.375</b>       |

## Noter

|                                       | <b>2015</b>      | <b>2014</b>      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                  |                  |
| Gager og løn                          | 4.230.612        | 3.972.653        |
| Pensioner                             | 292.872          | 247.415          |
| Andre omkostninger til social sikring | 33.642           | 39.278           |
| Andre personaleomkostninger           | 220.990          | 182.715          |
|                                       | <b>4.778.116</b> | <b>4.442.061</b> |

|   | <b>2015</b>    | <b>2014</b>    |
|---|----------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>           |                |                |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 162.733        | 167.842        |
|   | <b>162.733</b> | <b>167.842</b> |

|                                     | <b>2015</b>    | <b>2014</b> |
|-------------------------------------|----------------|-------------|
|                                     | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>  |
| <b>3. Skat af ordinært resultat</b> |                |             |
| Aktuel skat                         | 114.000        | 3.783       |
| Ændring af udskudt skat             | (12.815)       | (3.416)     |
|                                     | <b>101.185</b> | <b>367</b>  |

|                          | <b>2015</b>   | <b>2014</b>   |
|--------------------------|---------------|---------------|
|                          | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| <b>4. Udskudt skat</b>   |               |               |
| Materielle anlægsaktiver | 40.070        | 27.255        |
|                          | <b>40.070</b> | <b>27.255</b> |

|                              | <b>Antal</b> | <b>Pålydende</b> | <b>Nominel</b> |
|------------------------------|--------------|------------------|----------------|
|                              |              | <b>værdi</b>     | <b>værdi</b>   |
|                              |              | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>     |
| <b>5. Virksomhedskapital</b> |              |                  |                |
| Anparter                     | 125          | 1.000,00         | 125.000        |
|                              | <b>125</b>   |                  | <b>125.000</b> |

## 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Indgåede huslejekontrakter har en årlig husleje på ca. 200 t.kr.